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Kunnan varastotilat ovat täynnä vanhoja ja kalusteita ynnä muuta 
vastaavaa irtainta omaisuutta, joita on kertynyt muun muassa kouluverkon 
supistamisen, työpisteiden uudelleen kalustamisen ja muiden vastaavien 
syiden vuoksi. Osa irtaimistosta on ehjiä, mutta käytössä kuluneita ja osan 
ollessa rikkinäisiä. Lähtökohtaisesti tätä varastoitua irtaimistoa ei ole 
vuosikausiin tarvittu kunnan toiminnassa. Tällä irtaimistolla ei ole suurta 
rahallista arvoa. Muun muassa kiertotalouden edistämisen näkökulmasta 
tarkasteltuna ehjää tarpeetonta kunnan irtaimistoa voisi myydä esimerkiksi 
huutokaupalla. Kunnanjohtaja on käynyt asiasta alustavaa keskustelua 
Tuusniemen kotiseutuyhdistyksen edustajien kanssa siitä näkökulmasta, 
että kotiseutuyhdistys järjestäisi talkoilla edellä mainitun huutokaupan ja 
tilittäisi kunnan irtaimiston myynnistä saamansa huutokauppatulot 
lyhentämättömänä Pohjois-Savon sotaveteraanien perinneyhdistykselle.  
 
Mikäli kunnan varastoissa on kunnan palvelutuotannossa tarvittavaa 
irtainta, tulee kunkin toimialajohtajan huolehtia pikaisesti näiden esineiden 
selkeästä merkitsemisestä. Huutokaupan ajankohdasta ja muista 
käytännön järjestelyistä kotiseutuyhdistyksen tulee sopia kunnan teknisen 
johtajan kanssa. Huutokaupan ulkopuolelle rajataan Ylätie 1:ssä olevat 
kiinteät keittiökalusteet sekä puuntyöstökoneet.  

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 044 7209047 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että kunnan palvelutuotannossa tarpeettomasta 
irtaimistosta järjestetään huutokauppa. Huutokaupan järjestää 
talkooperiaatteella Tuusniemen kotiseutuyhdistys, joka tilittää kalusteiden 
myynnistä saadut huutokauppatulot lyhentämättömänä Pohjois-Savon 
sotaveteraanien perinneyhdistykselle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Eevariitta Jäntti poistui esteellisenä 

kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi klo 18:40-18:52. Peruste: 
Yhteisöjäävi


